РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.03.2015 г.      №  56
с. Обуховское

Об утверждении градостроительного плана земельного участка для

строительства индивидуального жилого дома по адресу:  Свердловская

область, Камышловский район, деревня Колясникова, улица

Центральная, 8

 Рассмотрев заявление Трушиной Яны Валерьевны, действующей в

интересах несовершеннолетней дочери Трушиной Ярославы Владимировны,

об утверждении градостроительного плана земельного участка для

строительства индивидуального жилого дома по адресу: Свердловская

область, Камышловский район, деревня Колясникова, улица Центральная, 8,

и на основании статьи 8, статьи 44 Градостроительного Кодекса Российской

Федерации, приказа Министерства регионального развития Российской

Федерации от 10 июля 2011 года № 207 «Об утверждении формы

градостроительного плана земельного участка», в соответствии с

Инструкцией о порядке заполнения формы градостроительного плана

земельного участка, руководствуясь статьей 26 Устава муниципального

образования «Обуховское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка №

RU66549393-04-2015 по адресу: Свердловская область, Камышловский

район, деревня Колясникова, улица Центральная, 8.

2. Материалы градостроительного плана земельного участка после

регистрации использовать для ведения информационной системы

обеспечения градостроительной деятельности.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

специалиста I каегории администрации муниципального образования

«Обуховское сельское поселение» Скубко Э.В.

Глава МО

"Обуховское сельское поселение"                                              В.И. Верхорубов